
t

I

Obec Kozlovice
Kozlovice č'343
739 47 Kozlovice

tt, 
tr

Věc: podání informací dle zák.č.í06/1999 Sb.

V souvislosti s vybudováním vodovodu do lokality Rybí požaduji podání následujících
informací:

1l byla táto investiční akce realizovaná v 03/2008 schválena příslušnými orgány obce?

2l byla na tuto investiční akci před jejím zahájením zpracována projektová dokumentace
a schválena stavebním úřadem?

3l bylo na stavbu před jejím zahájením vydáno stavební povolení?

4l byly uděleny souhlasy a uzavřena věcná břemena s majitelí pozemku přes které vodo_
vod vede?

5l kdo stavbu financoval,která stavební firma stavbu provedla a kolik stála?

6l byla stavba realizována na základě řádné smlouvy se stavební íirmou?

7l byla stavba již kolaudována a koho je majetkem?

8l byly za tuto černou stavbu uděleny nějaké sankce,pokud nikoliv tak proč?

9l kdy bude stavba sloužit občanům lokality Rybí lmám zájem se na vodovod napojiV,při
padně k jakému účelu již 3 rokem stavba slouží?

K požadování těchto informací mne opravňuje Skutečnost'že v Žádném zápise zjednání rady
ani zastupiÍelstva nebyl tento investiční záměr projednán a schválen,že \^ýstupy ze
stavebního i dalších úřadu zcela jasně hovoří o černé stavbě bez projektu,bez
stav'povolení, bez souhlasu majitelů pozemků přes které potrubí vede,jsou doklady o tom,Že
stavbu provedlo středisko SSMSK ve Fýdku Místku načerno spolu s dalšími stavbami V této
lokaliÍě tzv.v rámci rekonstrukce mostu.Rovněž informace starosty obce lng-Tofla o tom,že
vodovod jiŽ byl kolaudován spolu s mostem kategoricky odmítá SSMSK.Mám obavy,Že šlo o
mrhání finančními prostředky obce a účelové rozhodnutí jednoho člověka za zela jiným
účelem neŽ je zajištění vody pro lokalitu Rybí a proto bych chtěl mít v této věci zcela jasno'
Věřím,že k ln/še uvedeným bodům dostanu vyčerpávající a hlavně pravdivé informace
v termínu dle zák.1 06/1 999 sb.

V ostravě 08'03'2o'l1



| ' m obec Kozlovice,739 47 Kozlovice č.343

Vtiš dopis/zn:

Ze dne: 8.3. 2O1l

Našemqčka: 6?011fÍo

Y)'rizrie: Ing. Tofel

V Kozlovicích dne : 28.12. 2o1 o

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 7o6h9g9 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, Ve které ." n. n'a' ;;;J;;''" poskytnutíinformací ve věci wbudování vodovodú do lokality Rybi, Vám 
'ácňj",n., z" do lokalityRybí není v současné době _vybudován zaaný vooóvoá tíu"nu;. d'iářo'šíuietnosti ismeVás již několíkrát písemně infoimovali.

Z tohoto důvodu tudíž nejsme schopni Vámi požadované informace k bodům 1 - 8poskytnout' protože tyto informace neexistuÍí.
Za účelem projednáď-celé zál€žitosti ;sté oyt osobně pozván na jednání Rady obceKozlovice dne 24'7'2071, této možnosti jšte všák nevyužil.

Poku.d se_jedná o poskytnutí informace k..bodu 9, a.to, kdy bude stavba sloužit občanůmlokality Rybí, pak sdělujem€, že po v^yřízeni botráónliih-pň"Ěňiř.ui'íL".' stavbyvodovodu a získání finančních prostiedků, bude stavba tploor*z"nň u;;;;; do lokalityRybí zrealizována za. účinného využiť íáv;jícl-crrráničt<y, ií.' ;á ''ř"d;il; 
nákladnýmýkopoým pracím,' které by byly'nezbyňé u'ti. i 

'uvt éiň ;;#ň;Yři při realizaciteto stavby' V letošním roce s realizací stavby Prod louž""i' 
'"jo"oá-"''řĚiiá,rice, lourltaRybí. nepočítáme.

Podání informací dle zákona č.
informacím

Zadatelr

l)oručení povinné osobě; 9.3. 2o11

S pozdravem

Lo6/L999 sb'' o svobodném přístupu k

\- .<

V L L.------,
Ing' Miroslav Tofel, starostá obce

Obec Kozlovice
Kozlovice 343 @

739 47 , Kozlovice

Telefon: 558 697 205
F<tx: 558697 ó45

IČo: 00296821
Bankavní spojeni: ČSoB a s., č. ú. ]632]5866/0300

e-nail : tpz!gyU::, g *,:;iL.t'Ltrz.q
hítp: t+.vyw.kozlovice.cz


